
ZARZĄDZENIE NR 156/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 17 listopada  2022 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok oraz 

zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 02.11.2022 znak F-VI.3111.1.249.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 02.11.2022 znak F-VI.3111.1.250.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 04.11.2022 znak F-VI.3111.1.256.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 08.11.2022 znak F-VI.3111.1.269.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 09.11.2022 znak F-VI.3111.1.276.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 14.11.2022 znak F-VI.3111.1.290.2022  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 68 016,72 zł z tytułu: 

- dotacji na realizację zadań zleconych gminie o kwotę 6 836,72 zł, 

- dotacji na dofinansowanie zadań własnych gminy o kwotę 61 180,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 304,58 zł z tytułu dotacji na realizację 

zadań zleconych gminie.  

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 156/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC
2022-11-17

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 775,00

75011 Urzędy wojewódzkie 775,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
775,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 304,58
75414 Obrona cywilna - 304,58

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 304,58

852 Pomoc społeczna 66 821,72
85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 680,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 680,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 500,00

85295 Pozostała działalność 5 641,72

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 641,72

855 Rodzina 420,00
85503 Karta Dużej Rodziny 420,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
420,00

67 712,14Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 156/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2022-11-17

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 775,00

75011 Urzędy wojewódzkie 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -304,58

75414 Obrona cywilna -304,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -254,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -43,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7,00

852 Pomoc społeczna 66 821,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 500,00

3110 Świadczenia społeczne 43 500,00

85295 Pozostała działalność 5 641,72

3110 Świadczenia społeczne 5 641,72

855 Rodzina 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00

Razem: 67 712,14

Strona 1 z 1BeSTia


